Dienstplan 2024

FEUERWEHR
LG ECHTHAUSEN

Datum

13.01.2024
26.01.2024
03.02.2024
09.02.2024
23.02.2024
08.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
30.03.2024
31.03.2024
05.04.2024
19.04.2024
26.04.2024
30.04.2024
03.05.2024
09.05.2024
12.05.2024
17.05.2024
31.05.2024
07.-09.06.2024
14.06.2024
29.06.2024
12.07.2024
26.07.2024
09.08.2024
10.08.2024
23.08.2024
25.08.2024
31.08.2024
06.09.2024
07.09.2024
21.09.2024
04.10.2024

16.10.2024

18.10.2024
08.11.2024
16.11.2024
22.11.2023
06.12.2023
14.12.2023

Léschgruppenflihrer

A. Robbert

Art des Dienstes

Jahresdienstbesprechung
Fahrerbelehrung / Uberpriifung PSA
Agathafeier
Stationsausbildung ABC
Digitalfunk

FwDV3

Stationsausbildung Brandeinsatz
Strauchschnitt
Strauchschnitt

Osterfeuer

Absturzsicherung

Zugubung

Maibaum aufstellen

Tanz in den Mai VoRwinkel
Einsatziibung Brandeinsatz (Passive)
Vatertagswanderung
Feuerwehrfest Wickede
Stationsausbildung TH
Einsatzibung TH
Feuerwehrfest Echthausen
Zugubung LZ1

??? SAMSTAG ?7??
Stationsausbildung TH
Einsatziibung Wasserrettung
Einsatzibung

Feuerwehrfest Bremen
Einsatzibung JgFW
Feuerwehrfest Wimbern
Familientag

Zugubung

Feuerwehrfest Hiinningen
Agathacup

Fahrzeug und Geratekunde

Sonderdienst Sonderfahrzeuge
(Mittwoch, 18:30 Uhr)
Zuglbung Volwinkel

Stationsausbilung Rettungsdienst
Volkstrauertag

Gefahren an der Einsatzstelle
Ausspracheabend
Weihnachtsbaumverkauf

Verantwortlich

Gesamte Loschgruppe

C. Vogt

S. Sudhoff A. Stute

F. Marwinski J. Stute

M. Klene T. Deux

C. Horn A. Robbert

M. Engels Lo. Eickenbusch ~ C. Wiedemaier

Gesamte Loschgruppe
Gesamte Loschgruppe
Gesamte Loschgruppe
C. Horn M. Humberg
Ausrichter LG Wimbern
Gesamte Loschgruppe
Gesamte Loschgruppe

J.-N. Libke C. Vogt

A. Heuwinkel P. Steinem

Gesamte Loschgruppe

F. Marwinski J.-N. Libke Lo. Eickenbusch
F. Marwinski J.-N. Libke Lo. Eickenbusch
Gesamte Loschgruppe

A. Robbert N. Schéfer

D.Eickenbusch 0. Berg

P. Vogt C. Horn

J. Eickenbusch A. Heuwinkel

Lo. Eickenbusch ~ P. Steinem

Gesamte Loschgruppe

F. Marwinski M. Engels

Gesamte Loschgruppe

A. Robbert C. Horn F. Marwinski
C. Horn L. Robbert

Gesamte Loschgruppe

A. Robbert P. Steinem T. Wermuth
C. Vogt J.-N. Libke F. Marwinski
P. Vogt J. Eickenbusch

Ausrichter LG Wimbern

A. Heuwinkel C. Wiedemaier M. Horn
Gesamte Loschgruppe

Le. Eickenbusch M. Engels

Gesamte Loschgruppe

Gesamte Loschgruppe

Sonderdienste werden rechtzeitig bekannt gegeben.
Abmeldungen sind beim Diensthabenden vorzunehmen.
Dienstbeginn ist jeweils um 19:30 Uhr, Anderungen vorbehalten.

Léschzugfihrer LZ 2 Leiter der Feuerwehr
C. Horn M. Horn
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